
   
 教务函〔2019〕17 号
关于做好2019届学生

毕业（教育）实习返校及后期管理工作的通知

各二级学院：

根据教学计划安排，我校2019届毕业（教育）实习即将结束，为做好学生返校、实习总结，经验交流，优秀评选等工作，现将有关工作通知如下：

一、返校时间

各二级学院务必通知实习学生按照实习计划规定的时间按时返校。集中实习学生，由学校统一接回，具体时间另行通知。

二、实习总结、成绩复评、优秀评选等工作要求

（一）实习总结

1．实习生返校后，请各二级学院提前安排，做好实习总结的动员工作，引导实习生认真总结。

2．每个实习生必须在实习手册中填写个人实习总结。总结内容应包括对毕业实习的认识，实习中的主要收获体会（包括思想和业务两个方面），存在的问题和今后努力的方向等。

3．在实习生个人总结的基础上由二级学院组织召开实习经验交流会，相互交流，相互学习，共同探讨提高。并撰写本院的实习工作总结。总结应包括实习工作前期准备、组织、中期检查、实习成绩评定与分析、优秀评选、实习过程中存在的问题、实习单位的反馈意见和今后的整改措施等。

（二）成绩复评

1．实习成绩评定必须按照《重庆人文科技学院学生实习实训管理办法》（重人科〔2015〕21号）文件的相关规定和学生实习工作手册相关表格的要求进行。

2．实习成绩复评必须坚持统一标准，做到公平、公正。请各二级学院领导指派专人负责此项工作。

（三）优秀评选

优秀评选是一项耐心细致的工作，必须坚持评选条件，按照公正、公平、公开的原则，认真做好。评优时各二级学院按照不超过实习生总人数5% 的比例推荐上报校级优秀实习生，并填写《优秀实习生推荐、审批表》《校级优秀实习生汇总表》（见附件1、附件2）。评选优秀的条件请参照《重庆人文科技学院毕业（教育）实习优秀评选办法》（重人科〔2015〕27号）文件的相关规定执行，并附相关材料（学生毕业实习、教育实习手册及其它典型材料）上报，由学校教务处组织审核，经校领导批准后，发文表彰并颁发荣誉证书。

3、 材料报送要求

各二级学院于2019年5月6日前，以纸质和电子文档两种形
式将材料交学校教务处2-13（联系人：罗佳 联系电话：42465252）。纸质的材料应签字齐全且加盖单位公章。

上交材料包括：

附件：1.优秀实习生推荐、审批表、优秀实习生实习手册

2.校级优秀实习生汇总表

          3.优秀实习指导教师（管理人员）推荐审批表、实习指导手册

4.学生毕业(教育)实习基本信息、成绩登记表

5.各二级学院2019届毕业（教育）实习总结

          6.典型图像资料（学生实习过程材料、实习总结、经验交流会材料等）

               重庆人文科技学院教务处

                2019年4月10日

附件1

重庆人文科技学院

_________届校级优秀毕业实习生申请、审批表

	申请人

姓名
	
	性

别
	
	学号
	
	政治

面貌
	

	学院、专业、年级
	
	实习单位
	

	实习

起止日期
	
	实习成绩
	

	优    秀    事    迹
	                                         申请人：

                                                             年    月    日                                      

	二 级

学 院

意 见
	负责人（签字）：________________                              年     月     日

	教务处

意见
	负责人（签字）：________________                              年     月     日

	学 校

意 见
	校领导（签字）：_________________                             年     月     日

	附件2

重庆人文科技学院                                                                                                  _________届校级优秀毕业实习生汇总表

	                  学院（盖章） 

	序号
	姓名
	性别
	专业
	学号
	实习单位
	实习      起止时间
	实习  成绩

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	16
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	    二级学院领导（签字）：                 填表人：                       填表日期：

	    注： 本表格一式二份，一份交教务处，一份学院留存，并通知学生。


附件3
重庆人文科技学院
_______届优秀毕业实习指导教师（管理人员）申请、审批表

_______________学院（盖章）                              

	姓 名
	
	性别
	
	出生

年月
	
	学历
	

	指导专业
	
	指导学生

人 数
	
	职称、职务
	

	优

秀

事

迹
	申请人：

                                                             年    月    日  

	二 级

学 院

意 见
	负责人（签字）：________________                              年     月     日

	教务处

意见
	负责人（签字）：________________                              年     月     日

	学 校

意 见
	校领导（签字）：_________________                             年     月     日


	附件4                       重庆人文科技学院         届学生毕业(教育)实习基本信息、成绩登记表

	                 学院(盖章)                

	序号
	学　　　　　　　　　　　生
	指导教师

	
	学号
	姓名
	性别
	年级
	专业
	实习方式　(分散/集中)
	实习单位
	实习时间（　 至　）
	实习成绩
	姓名
	职称

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	16
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	17
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	18
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　制表人：            　　　　　　　　　 二级学院主管教学院长签字：                    　填表日期： 　　年　月　日    


附件5
**学院

_________届毕业（教育）实习工作总结

…………

一、实习的基本情况

……………

……………

二、实习成绩统计分析

……………

2019届毕业（教育）实习成绩统计表

	专业名称
	实习人数
	实习成绩分布状况

	
	
	优秀
	良好
	中等
	及格
	不及格

	***  (师范)
	
	
	
	
	
	

	*** (非师范)
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	

	所占百分率%
	
	
	
	
	
	


……

三、存在的问题和对今后实习的建议
***学院

                                    2019年  月  日

提示：标题宋体字二号、正文仿宋三号、段落固定值32。

要求统计分散和集中实习人数，填写毕业（教育）实习成绩统计表。
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